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Riunione del 25 marzo 2010 
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    Avv. Amato Montanari 
 
CAF/02/2010 -  TESSERATO GAETANO Manolo (Catanzaro Pall.ASD) 
 

La Commissione Appello Federale  

•  letti gli atti ed esaminati i documenti; 
•  uditi l’atleta e, in rappresentanza dell’UPA, l’Avv. Leopoldo Fiorentino; 
•  visto il verbale MINISTERO DELLA SALUTE - COMMISSIONE PER LA 

VIGILANZA ED IL CONTROLLO SUL DOPING E PER LA TUTELA DELLA 
SALUTE NELLE ATTIVITÀ SPORTIVE del 18 gennaio 2010, con cui si dà 
comunicazione che l’atleta GAETANO Manolo, a seguito di controllo antidoping 
effettuato in data 19 dicembre 2009 a Catanzaro Lido (CZ), in occasione della 
gara di Campionato di Serie B2 - Gir. I STIRPARO V. CATANZARO - CALLIPO 
SPORT VIBO V., è risultato positivo alle analisi effettuate sul campione cod. 
3504719 presso il Laboratorio Antidoping di Roma, per presenza di THC 
METABOLITA > 15 ng/ml 

•  osservato che l’atleta non ha contestato l’addebito 
•  visto il provvedimento di deferimento dell’Ufficio Procura Antidoping del 

C.O.N.I. del 22 febbraio u.s. con il quale si richiede l’applicazione della sanzione 
prevista dall’art. 10.4 Codice Wada (sospensione da ogni attività federale per 
mesi tre a far data dalla sospensione cautelare erogata in data 20 gennaio 2010) 

P.Q.M. 
 

determina a carico dell’atleta Manolo Gaetano la sanzione della sospensione da ogni 
attività federale per mesi tre, ivi compreso il periodo di sospensione cautelare 
presofferto. 

                 F.to IL PRESIDENTE 
                 Avv. Antonio Ricciulli  
AFFISSO IL 30 marzo 2010 




